

Årsredovisning
för
Utö Turistbyrå Aktiebolag
556487-5143

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Britt-Marie Ahnell, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för Utö Turistbyrå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska genom marknadsföring, produkt- och tjänsteutveckling samt information utveckla Utö ur besöks- och turistsynpunkt, utveckla Utöföretagens kundkontakter och skapa en positiv bild av Utö samt förlänga turistsäsongen. Detta kompletteras med försäljning av produkter och tjänster främst avseende bokningar av paketresor och aktivitet. Dessutom vykort och andra produkter som riktar sig mot turister. Bolaget bedriver även byggverksamhet samt därmed liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 217	1 828	1 247	1 666
Resultat efter finansiella poster	-107	-50	15	-194
Soliditet (%)	9	16	20	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året till följd av mindre strikta restriktioner vilket underlättat för kunderna att besöka Utö.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	186 772	-49 809	241 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-49 809	49 809	0
Årets resultat				-106 564	-106 564
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	136 963	-106 564	135 399

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 963
årets förlust	-106 564
	30 399
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 399
	30 399

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 216 600	1 828 424
Övriga rörelseintäkter		6 317	82 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 222 917	1 910 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 129 197	-1 003 153
Övriga externa kostnader		-393 971	-305 953
Personalkostnader	2	-684 944	-580 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 314	-70 701
Övriga rörelsekostnader		0	-4
Summa rörelsekostnader		-3 329 426	-1 960 413
Rörelseresultat		-106 509	-49 805
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	-4
Summa finansiella poster		-55	-4
Resultat efter finansiella poster		-106 564	-49 809
Resultat före skatt		-106 564	-49 809
Årets resultat		-106 564	-49 809

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 449	253 608
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	185 641	0
Summa materiella anläggningstillgångar		321 090	253 608
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		322 090	254 608
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 093	11 493
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		379 849	492 120
Övriga fordringar		62 642	77 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 770	29 542
Summa kortfristiga fordringar		597 354	610 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		524 603	635 983
Summa kassa och bank		524 603	635 983
Summa omsättningstillgångar		1 121 957	1 246 258
SUMMA TILLGÅNGAR		1 444 047	1 500 866

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 000

5 000

Summa bundet eget kapital

105 000

105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 963

186 772

Årets resultat

-106 564

-49 809

Summa fritt eget kapital

30 399

136 963

Summa eget kapital

135 399

241 963

Långfristiga skulder

Övriga skulder

937 688

933 880

Summa långfristiga skulder

937 688

933 880

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 742

33 169

Övriga skulder

264 594

190 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 624

101 546

Summa kortfristiga skulder

370 960

325 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 444 047

1 500 866

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	820 389	790 080
Inköp	0	30 309
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 389	820 389
Ingående avskrivningar	-566 781	-496 080
Försäljningar/utrangeringar	120 000	0
Årets avskrivningar	-118 159	-70 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-564 940	-566 781
Utgående redovisat värde	135 449	253 608

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	188 796	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 796	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-3 155	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 155	0
Utgående redovisat värde	185 641	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Haninge 2023-06-30

Britt-Marie Ahnell
Britt-Marie Ahnell